
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1447D1/2018/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1447/2018/OIIVZKÚ

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava AM BRA-Group, s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Potoční 1094, 738 01 Frýdek—Místek

zastoupené— Jednající:_

náměstkem primátora funkce: jednatelka společnosti

IČO: 00845451 IČO: 25379887

DIČ: cz00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25379887 (plátce DPH)

  

  
  

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném

u Kraj ského soudu

V Ostravě, oddíl C, vložka 16590

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Základní ustanoveni

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV., odst. 6. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.

1447/2018/OI/VZKÚ ze dne 17. 4. 2018 (dále jen „smlouva“) na realizaci zakázky „Revitalizace areálu

bývalých kasáren Hranečník — SO 05 — interiér“ V k.ú. Slezská Ostrava z důvodu vzniklých méně a

víceprací během realizace zakázky v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět

smlouvy. Jedna se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 141 793,00 Kč bez DPH (tj. 5,93 % původní ceny díla) a

snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 960,00 Kč bez DPH (tj. 0,04 % původní ceny díla). Jedná se

o vícepráce a méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona.

1/8 „Revitalizace areálu býv. kasáren Hranečník - SO 05 - interier“ — dodatek č. l . _, :; ' i 4 ;4



2/8

Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce V rozsahu dle přílohy č. 2 této

smlouvy.“

. Za přílohu č. 1 smlouvy se vkládá příloha č. 2 — změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu, tato

příloha tvoří přílohu č. 2 dodatku č. 1.

. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 2 530 921,00 Kč

DPH 531 493,41 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 062 414,41 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

. Příloha č. 1 smlouvy Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou, tato příloha tvoří přílohu č. 1

dodatku č. 1 .

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 09878/RM1418/133 ze dne 21.08.2018. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222

odst. 4 zakona.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 1447/2018/OI/VZKÚ ze dne 17.04.2018, tímto dodatkem č. 1

nedotčena, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1447/2018/OI/VZKÚ uzavřené dne

17.04.2018.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkém nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek je vyhotoven V 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zastupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 1 smlouvy — Kalkulace nákladů

Příloha č. 2 - Příloha č. 2 smlouvy — Změnový list č. 1 včetně rozpočtu

„Revitalizace areálu býv. kasáren Hranečník - SO 05 - interiér“ — dodatek č. 1 . _, :; ' : 4 .'4



3/8

Statutární město Ostrava

magistrát

Za objednatele Za zhotovitele AMBRA-Group, s.r.o.

 

Datum: 23.8.2018

Místo: Ostrava

 

Datum: 27.8.2018

Místo: Frýdek - Místek

 

náměstek primátora

na základě plné moci

„Revitalizace areálu býv. kasáren Hranečník - SO 05 - interier“ — dodatek č. ]

 

_

jednatelka



4/8

Statut

magistrát

 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
N
Á
K
L
A
D
Ú

S
t
a
v
b
a
:

R
e
v
i
t
a
l
i
z
a
c
e
a
r
e
á
l
u
b
ý
v
a
l
ý
c
h
k
a
s
á
r
e
n
H
r
a
n
e
č
n
í
k

-
5
0
0
5

-
i
n
t
e
r
i
é
r

»
:

O
s
t
r
a
v
a

-
H
r
a
n
e
č
n
í
k

A
‘

_
—
„

\
:
.
:

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a

*
=

*
A
m
b
r
a
G
r
o
u
p

s
.
r
.
o
.

arm mesto Ostrava

 

K
ó
d

O
b
j
e
k
t
,

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

[
C
Z
K
]

”
w
i
t
?
C
A

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H
C
E
L
K
E
M

C
e
n
a

s
D
P
H

[
C
Z
K
]

N
á
k
č
a
d
y
s
t
a
v
a
y
c
e
i
k
e
m

2
3
9
0
0
8
8
,
0
0

<
4
8
8
3
3
,
0
3

2
5
7
0
9
2
1
,
8
0

\:

V:

N

\D

( )

l )

A
-
T

T
y
p
o
v
ý
n
á
b
y
t
e
k
v
o
l
n
ý

4
4
4

3
2

oo

m

\D

| \

( \

\D

D

C)

o

N

m

‘1

<:

\1

9
L)

O

C)

( u

0\

„
A
-
2

A
t
y
p
i
c
k
ý
n
á
b
y
t
e
k

‘I
7
7

*:
u
„\

(\l

„—

f \

(\l

0

©

O

\0

L!)

„.

r

(W\

©

C)

_ „

0\

tr

4""

m
„ _

C3

o

L! \

l\

O O

UO

A
-
3

O
s
t
a
t
n
í
v
y
b
a
v
e
n
í

4.

("U

U

r:
...

N

Ln

(3

C

(xl

co

(J

rvx

< 1- „

O

Q

L)

O

O

(\I N

oo

(\)

nn

\“

(r

\n
\. .

C.)

r3

'\T

\1'

O\

r a

C)

u

(\1

VT

rd

r\

O

O

V
O
N

V
e
d
l
e
j
š
í
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

1
2
4
6
0

„Revitalizace areálu býv. kasaren Hranečník - SO 05 - interier“ — dodatek č. ]

  

 
 



5/8

Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Čislo SO/PS/

R ' I' álu b'v. Ka ár n Hr nečník - $005, ort . 8155evrta Izace are y s e a J Íčislo změny SOIPS'

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS)‘ 1

SO 05 I 1
Vnitřní vybavení - interiér

  
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci dodávky interiéru, uzavřená dno17.4.201e, čisto smlouvy objednatele: 1447/2018/OINZKÚ; čislo smlouw

zhotovitele: 13

Objednatel: Statutárnl město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovltel: AMBRA Group, s.r.o... se sídlem - Potoční 1094. 738 01. Frýdek - Mistek mo; 25379887

 

Gemprajaktant (autorský dohlnd): FROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.. Spartakovců 6014/3, 709 00 Ostrava. IČ 27787443

Teohnlcký dozor atavohnlka (TDS): JS Property, s.r.o. . se sídlem Choplnova 576/1, 702 00 Ostrava . lČO: 27814742

 

Plílohy: Počet paré: Příjemce :

Rekapitulace 3 x Objednatel

1 x TDS

Výkaz výměr ~ vicepm'ce I ménépráce

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Fígle & zdůvodnění změny:

lnterlér

Rom:

Budou vyrobeny a nainstalovány zrcadlové stěny 8 ks dle požadavku objadnatolo . šatnové lavičky- 2 ks , skladový kompletaňnl stůl — 2 ks a úprava rozměru

dodaného stojanu na ramlnka - specílikaoe viz.výkaz

 

qu'yugnbní:

Při výrobě nábytku byl zjištěn rozpor mezi výkresovou dokumentacl a rozpočtem. kde v rozpočtu chybí 8 položky (5.17 - zrcadlové stěny, 2 ks šatnl lavnce a 2ks

skladový komplelačni shill, které objednatel požaduje dodat. Dále musí být upraven 1 ks stojan na ramínka . z důvodu přomíetěnl sušáku na obuv v místnosti

č 3.14 na jinou stěnu. tudíž není dostatek prostoru na stojan v původním rozměru.

 

časový vliv na plnění $th NEMÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

řešeného ZL

Cena navrhovaných Ménčprací
Procentuální podii

Méněpracl ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaným Vimpraoí

řešeného ZL

Procentuální podíl

Vícepracl ZL k celkové

ceně stavby

Cena Múněprací a Vlcepraoí

řešeného Zl.

 

-960,00  
-0,04%

 
141 793,00

 
5,93%

 
140 833,00   

 

  Vyjádření- souhlas se změnou: zrcadlové stěny , šatní lavice , stojan na ramínka , skladový kompletač [stir]
 

 

   
 

   
 

    
 

     

Projektant (autorský souhlasím! , ,
„ '

dohled): „nesouhlasím. jmeno
podprs

souhlasim (

TDS: jmé no
podpis

. . . souhlaslm I _

Zhotovttel. a“ jméno
podpls

. souhlasím I
Objednatel: jméno datum

 

Tento Evldanňnl list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dilo Nedílnou součástí Evidončniho listu změny sta y je "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přitohy ktoré zdůvodňují oprávněnost, změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn poloiek".

 

Změna stavby (25V) - krycí list
Člslo paré: 

   

„Revitalizace areálu býv. kasáren Hranečník - SO 05 - interier“ — dodatek č. ]

 

  

  

  

    

  

 



6/8

Statutární město Ostrava

magistrát

Stavba

Dodavatel

PSV celkem

M celkem

M celkem

DPH

DPH

SLEPÝ ROZPOČET

lnstrukt. a

echnická a základna IZS

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

PROJEKTSTUDIO EUCZ s,r.o.

Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 729 30

s.r.o. Potoční 1094 738 01 ' číslo

Počet listů

KLADYROZP TO

činnost

133 491

133 491 neuvedené

140

O

21

00

00

OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Doprava a montáž nábytku je zahrnuta v ceně.

„Revitalizace areálu býv. kasaren Hranečník - SO 05 - interier“ — dodatek č. 1

40 833 KČ

29 575 Kč

O Kč

O Kč

170 408 Kč 

 



7/8

Statutární město Ostrava

 

   
 

 

 

 

magistrát

Stavba : PSB4-2017 Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečn Rozpočet : 1

Objekt : 01 Technická a výcviková základna IZS Zázemí areálu, instrukt. prostory a prost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavebni dTi HSV P'š'v Dodávka Montáž st

A-1 Typový bábyiek - volný 0 0 0 O 0

A-2 Aiypický nábytek 133 4‘91 O 0 O 0

A3 Ostatni vybaveni 0 O O 0 0

CELKEM OBJEKT 133 491 0 0 0 ()        

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

[ stavebních konstrukci O 133 491

činnost 5 O 133 491

  

„Revitalizace areálu býv. kasaren Hranečník - SO 05 - interier“ — dodatek č. 1



8/8

Statutární město Ostrava

magistrát

Firma: Ambra Group s.r.o. , Potoční 1094 , 738 01 , Fgýdek-Místek

VÍCEPRÁCE - HRANEČNÍK

 

nwmmm: n' j

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Stavba : PSB4—2017 Revitalizace areálu bývalých kasáren Hra Rozpočet:

Objekt : 01 Technická a výcviková základna IZS Zázemí areálu, lnstrukt. prostory a prostory MPO

P.č. Číslo položky Název položky I MJ I množství I cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: A-2 Atypický nábytek

1 17aA zrcadlová stěna- 1915x1620x18 I kus | 1,00] 15 15o,oo| 15 150,00

zavěšeno na slěně , zrcadlo - broušené hrany . nalopeno na D'I'Dl 18 mm , Hrany ABS 23x2 mm bemsparé

m.č. - 0.13 provedeni systémem AIRTEC

2 17bA zrcadlová stěna- 1200x1620x18 I kus I mol 12 09000] 12 090,00

zavěšeno na stěně , 7rcad|o — broušené hrany - nalepono na DTDL 18 mm , Hrany ABS 23x2 rnrn bezeSparé

provedeni systémem AIRTEC

m.č. - 0.13

3 17bA zrcadlová stěna- 1190x1620x1a I kus I 100 12 09000 12 090,00

zavěšeno na stěně , zrcadlo - broušené hranyr nalepena na DTDL 18 mm , Hrany ABS 23x2 mm bezesparé

provedení systémem AIRTEC

m.č. - 0.3

4 17cA zrcadlová sléna— 1185x1620x18 I kus | 1,oo| 12 090,00] 12 090.00

zavěšeno na stěně , zrcadlo - broušené hrany - nalepeno na mm. 18 mm _ llrany ABS 23x2 rnrn bezesparé

m.č. — 0.12 provedení systémem AIRTEC

5 17bA zrcadlová stěna— 1365x1620x18 | kus | 1,00] 12 s55,00| 12 855,00

zavěšeno na stěně , zrcadlo - broušené hrany - nalepeno na DTDL 18 mm , Hrany ABS 23x2 mm berespaté

m.č. - 1.3 provedení systémem AIRTEC

6 17dA zrcadlová sténav 1500x1620x18 I kus I 1‘00I 13 233,00I 13 238.00

zavěšeno na stěně , zrcadlo » broušené hrany - nalopono na DTD! 18 mm . Hrany ABS 23x2 mm bezesparé

m.č. - 1,9 provedeni systémem AIRTEC

7 17dA zrcadlová slěna— 1430x1620x18 | kus | 1.001 12 959_00' 12 969.00

7avěšeno na stěně . zrcadlo -- broušené hrany - nalepena na DTDL 18 rnrn , Hrany ABS 23x2 mm bczesparé

m.č. — 1.10 provedeni systémem AIRTEC

8 170A zrcadlová slěna— 1900x1620x18 | kus | 1,00| 14 769,00I 14 769.00

zavěšeno na stěně . 7rcadlo» broušené hrany — nalepeno na DTDI 18 mm , Hrany ABS 23x2 mm bezesparé

m.č. - 3.13 provedení systémem AlRTEC

9 ZhA šatní lavice - 400x2400x400 I kus I 100' 2 341 100' 5 682,00

konslrukce podnoží ocelové profily 30x30 mm , plastové kluzáky , povrchová úprava práškovým lakem v barvě RAI
9006 . sedací plocha DTDL . dekor EGGER H3'840 8T9 NATURAL MANDAL MAPLE , obvodové hrany - bezuspará

provedeni systémem AIRTEC

10 15A stojan na ramínka — 1870x1000x350 I kus I 1'00I -960.00 _950 00

uzavřené ocelové profily - svařované . lakované práškovým lakem v odstínu RAL 9006 , kovová kolečka s gumovým
běhounern , otočná s brzdou , ocelová Šatní tyč

11 18A skladový komplelačnl stůl I kus I 2.00I 11 759 00 23 518 00

konstrukce podnoží — ocelové profily 40x40 mm , plastové kluzáky , povrchová úprava práškovým lakem \: barvě RAL
9006 , stolová deska, odkládací police a bočnl krycl (lesky DTDL , dekor FGGER H3840 3T9 NATURA! MANDAL
MAPLE _ IL25mm , obvodové hrany - bezesparé provedení systemem AIRTEC

Celkem za vrcepráce
| 133 491 ,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 1

„Revitalizace areálu býv. kasaren Hranečník - SO 05 - interier“ — dodatek č. ]

  


